Respondeo, illam non incurtere, ut ex supra-  
dictis patet, qui locus est à te recolendus pro-  
pter hoc, aliaque multa ibidem la-  
tius pertractata.

*Finis Tractatus Secundi de Suspensione.*

## TRACTATVS TERTIVS. SELECTA DE INTERDICTO.

### CAPUT PRIMUM.

Quid servandum est hodie in Interdi-  
cto locali Generali.

§. I.

*Præmittitur breviter, quid sit interdictum.*

INTERDICTUM Ecclesiasticum absolu-  
tum, & sine limitatione latum, est regulariter

*Censura*, qua Fidelibus vetantur, Primo, Officia  
Divina celebrare.

Secundo, aliqua Sacra menta ministrare, vel  
suscipere, puta Eucharistiam (nisi in mortis ar-  
ticulo) Extremum, Unctionem (nisi forte in co-  
dem articulo, quando quis non potuit de pro-  
ximo suscipere Sacramentum Pœnitentie) &  
Ordinem. Nam Baptismus, Confirmatione, Pœni-  
tentia, & satis probabiliter Matrimonium non  
vetantur, ut distinctius videre omnino debes a-  
pud Doctores palli.

Ter-